
*MUKHSP07476610 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor životního prostředí 
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3 
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 

 
 

 

V Kutné Hoře dne:  26.8.2022    
Spis. zn.: 061530/2022/ZPR/POM    
Č.j. 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

MKH/125631/2022 
Ing. Pospíšilová 
327 710 265 
pospisilova@mu.kutnahora.cz 

 Dle rozdělovníku 
 

 

     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 
vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), jako stavební úřad příslušný k vydání 
společného povolení podle § 94j odst. 1 a 2 stavebního zákona, jako místně příslušný orgán státní správy 
podle § 61 odst. 1 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
a podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ve 
správním řízení posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost, kterou dne 21.4.2022 podala 

Obec Hlízov, IČO 00640336, Hlízov 164, 285 32  Hlízov, 
kterou zastupuje Ing. Arch. Barbora Hnátová, nar. 25.4.1988, Za Stadionem 3778, 276 01  
Mělník 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 
 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 15 odst. 1 a 6 vodního zákona  

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

pro soubor staveb označený jako:  

Prodloužení vodovodního řádu a tlakové kanalizace obytná lokalita "Hlízov", k.ú. Hlízov 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 233/1, 233/26, 233/27, 233/28, 233/29, 233/30, 233/31, 233/32, 
233/34, 233/35, 233/36, 233/37, 233/39, 234/1, 234/2, 234/3, 234/16, 234/19, 234/20, 302/1, 467/1, 
467/2, 1325 v katastrálním území Hlízov.  

v rozsahu  

a) Umístění souboru staveb na místě: 

Název kraje Středočeský kraj 
Název obce Hlízov 
Identifikátory katastrálních území 706051 
Názvy katastrálních území Hlízov 
Čísla hydrologického pořadí 1-04-01-034-0-00 
Vodní útvar povrchových vod HSL_2600 – Výrovka od pramene po 

Ostašovský potok 
HSL_1310 – Klejnárka od toku Paběnický 
potok po ústí do Labe 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 2 

 
Přímé určení polohy - (souřadnice X, Y) vodovod napojovací bod BN1 1061749; 682182 
Přímé určení polohy - (souřadnice X, Y) vodovod napojovací bod BN2 1062103; 682165 
Přímé určení polohy - (souřadnice X, Y) kanalizace napojovací bod          1061832; 682143 

soubor staveb bude umístěn v souladu s projektovou dokumentací  

b) Provedení souboru staveb 

Popis a umístění souboru staveb: 
Jedná se o vybudování vodovodního řadu „V1“ za účelem zásobení nové výstavby 19 rodinných domů 
v dané lokalitě. Napojení bude provedeno na stávající vodovodní řady ve dvou napojovacích bodech. 
Severní napojovací bod  (BN1) bude napojen na stávající řad PVC D90 v jižním napojovacím bodě 
(BN2) na stávající řad PVC D110. Vodovodní síť bude zokruhována. 
Na novém vodovodu budou osazeny 3 podzemní hydranty (2 kalníky, 1 vzdušník). Vzdušník bude 
v případě potřeby používán k odběru požární vody. Bude realizováno 19 ks přípojek z trubek PE SDR11 
32x4,4 mm v celkové délce 140,7 m, na přípojkách budou umístěny vodoměrné šachty. 
Dále se jedná o vybudování tlakového kanalizačního řadu „T1“ za účelem odvádění splaškových vod z 
nové výstavby 19 rodinných domů v dané lokalitě. Napojení bude provedeno na stávající kanalizační řad  
PE d90 na severním konci lokality v místě budoucí křižovatky. Na kanalizačním řadu budou osazeny 3 
nové revizní proplachovací betonové šachty o průměru 1000 mm. Bude realizováno 19 ks kanalizačních 
přípojek z potrubí HDPE DN 40 mm v celkové délce 144,4 m. Přípojka bude ukončena na jednotlivých 
pozemcích v nově vybudovaných betonových tlakových jímkách (čerpacích stanicích) o průměru 1,3 m, 
šachta bude osazena pochozím litinovým poklopem. 
 
Potrubí bude uloženo v místní asfaltové komunikaci a v místních zpevněných i nezpevněných 
přístupových cestách a v rostlém terénu.  
 
Účel souboru staveb: Zajištění pitné vody a v případě nutnosti i požární vody pro nově vznikající rodinné 
domy z nového vodovodního řadu napojeného na stávající vodovodní řad a odvedení splaškových vod 
veřejnou oddílnou tlakovou kanalizací do stávající kanalizace zakončené na stávající centrální ČOV 
v obci Starý Kolín.  
 
Materiálové provedení: 
Vodovodní řad 

Název Materiál Profil (mm) Délka (m) 

V1 PE 100 RC (SDR11,PN16) 90 276,4 

V1 PE 100 RC (SDR11,PN16) 110 116,6 

celkem 393,0 

 
Kanalizační stoka 

Název Materiál Profil (mm) Délka (m) 

T1 PE 100 RC (SDR11,PN16) 63 292,0 

 
Stavba vodovodních a kanalizačních přípojek není stavbou vodního díla. Všechny ostatní stavby a části 
staveb jsou vodním dílem. 

Jedná se o soubor staveb kde hlavní stavbou je stavba vodního díla „Prodloužení vodovodního řádu a 
tlakové kanalizace obytná lokalita "Hlízov", k.ú. Hlízov“ a stavbou vedlejší jsou veřejné části 
kanalizačních a vodovodních přípojek. 
 
 

II. podle § 14 odst. 4 zákona o vodovodech a kanalizacích 
 

r o z h o d u j e 

o upuštění od zpracování nového kanalizačního řádu.  



Č.j. MKH/125631/2022 str. 3 

 
 
Vodoprávní úřad podle § 15 odst. 3 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona stanovuje 
podmínky pro umístění, provedení a užívání stavby:  
1. Stavba bude umístěna a provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, 

kterou vypracoval Ing. Václav Sedlák, Tržní 423, 43601 Litvínov, IČ 09739289; odpovědný 
projektant  Ing. Lukáš Svoboda – autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství ČKAIT 
0202411 v srpnu 2021, č. zakázky 21 12 a M. Veleman, DiS – MT projekt, IČ 87116758; 
zodpovědný projektant Ing. arch. Lukáš Rajnoch – autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 
0014115 v listopadu 2021, č. zakázky 21-500; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení vodoprávního úřadu. 

2. Před zahájením prací stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy stavby podle ověřené projektové 
dokumentace odborně způsobilými osobami. Výsledky vytýčení musí být ověřeny úředně 
oprávněným zeměměřičem. 

3. Stavba bude provedena dodavatelsky, termín zahájení stavby a dále údaje o stavebním podnikateli,  
o odborném vedení provádění stavby stavbyvedoucím včetně oprávnění k provádění staveb podle  
§ 158 stavebního zákona budou předány vodoprávnímu úřadu do zahájení prací. 

4. Stavba bude dokončena nejpozději do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

5. Stavbou dotčené pozemky budou uvedeny do řádného technického stavu. Budou zajištěny 
přechody a přejezdy, případně bude postup stavebních prací organizován tak, aby byl zajištěn 
přístup vlastníků a složek IZS k nemovitostem. 

6. Dojde-li v průběhu stavby k omezení provozu na pozemní komunikaci, zažádá stavebník odbor 
dopravy Městského úřadu Kutná Hora o přechodnou úpravu provozu na dotčené pozemní 
komunikaci. 

7. Před zahájením stavebních prací zajistí stavebník (stavbyvedoucí) vytýčení všech podzemních sítí 
jejich správci nebo vlastníky a seznámí s jejich polohou pracovníky provádějící výkop. O zahájení 
prací budou 15 dní předem informováni správci nebo vlastníci podzemních sítí, před zahrnutím 
výkopu bude zajištěno převzetí inženýrských sítí těch správců, kteří si to ve svém vyjádření vyhradili. 
Veškeré zemní práce v ochranných pásmech budou prováděny ručně. Případné poškození sítí bude 
neprodleně nahlášeno jejich správci. 

8. Stavebník zajistí taková opatření (zkrápění vodou k zamezení úletu prachových částic do okolí, bude 
zajištěn mokrý úklid dotčených příjezdových komunikací, při přepravě odpadu používat oplachtovaná 
auta nebo uzavřené kontejnery), aby v rámci realizace stavby bylo zamezeno šíření prašnosti. 

9. O vzniklých odpadech v průběhu stavby bude vedena evidence, včetně bilance výkopových zemin a 
dokladech o jejich zákonné likvidaci. 

10. Při provádění stavby budou dodržovány předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví při 
práci a zajištěna ochrana zdraví a života osob na staveništi. 

11. Na stavbě budou k dispozici prostředky k likvidaci případné havárie. 

12. Stavba bude provedena v souladu s podmínkami uvedenými ve vyjádřeních, závazných 
stanoviscích a rozhodnutích účastníků řízení a dotčených orgánů: 

 Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, závazné stanovisko č.j. KHSSC 
08275/2022 ze dne 18.2.2022 
K užívání stavby vodovodu bude Krajské hygienické stanici doloženo: 

- rozbor vzorku pitné vody z koncového bodu vodovodního řadu, v rozsahu kráceného rozboru dke 
vyhlášky  č. 252/2004 Sb. v platném znění, 

- bude předložen doklad že, všechny materiály přicházející do přímého styku s pitnou vodou splňují 
požadavky § 5 odst. 11 zákona č. 258/2000 Sb.  

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí - souhrnné vyjádření ze dne 29.3.2022 pod č.j. 
MKH/048601/2022: 
ochrana ovzduší 

- z důvodu možné kontaminace těžkými kovy (arzénem, kadmiem, olovem, mědí a zinkem) po bývalé 
hornické činnosti v dané lokalitě, stavebník zajistí taková opatření, aby v rámci realizace stavby byla 
realizována účinná opatření ke snížení prašnosti (např. zkrápění vodou k zamezení úletu prachových 
částic do okolí, instalace protiprašných zábran, bude zajištěn pravidelný mokrý úklid dotčených 
příjezdových komunikací, při přepravě odpadu používat oplachtovaná auta nebo uzavřené 
kontejnery, zakrytí vytěženého materiálu z výkopů). 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 4 

 
 

 Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany zemědělského půdního fondu – 
závazné stanovisko ze dne 5.5.2022 pod č.j. MKH/070724/2022. 

 Archeologický ústav AV ČR,  Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, vyjádření č.j. ARUP-3995/2022 
ze dne 6.6.2022 

- bude zajištěno provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením dohody o provedení 
archeologického výzkumu mezi investorem a Archeologickým ústavem AV ČR, Praha, v.v.i. 

- termín zahájení akce bude ohlášen na adresu ARÚ AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora 
- průběh vlastních zemních a výkopových prací bude oznámen dodavatelem nejpozději 3 týdny před 

termínem na adresu výše uvedenou. 
 Povodí Labe, státní podnik – sdělení ze dne 21.2.2022, č.j.: PLa/2022/008867: 
- Bude zachována stávající niveleta terénu v záplavovém území vodního toku, terén nebude 

navyšován. 

13. Budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřeních správců veřejné dopravní nebo technické      
infrastruktury:   

 Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., vyjádření č.j. 20220430/TPČ ze dne 24.3.2022: 
- tlak vody v místě napojení je dán současným technickým řešením vodovodu. Případná úprava tlaku 

musí být řešena stavebníkem jako součást stavby, 
- provoz zařízení vodovodů ve správě společnosti je nepřetržitě sledován a řízen dispečinkem na 

základě přenosů telemetrického systému GDF. Proto požadujeme u napojovaných staveb zřízení 
příslušných přenosů, kompatibilních s tímto systémem, nezbytných k nepřetržitému řízení vodovodu. 
Napojením bez příslušných přenosů by byl telemetrický systém společnosti znehodnocen, 

- přesnou trasu vodovodu je nutno vytýčit přímo na místě, 
- bude dodrženo ochranné pásmo vodovodu pro veřejnou potřebu, 
- budou dodrženy podmínky prostorového uspořádání podzemních vedení dle platných norem, kolmé 

křížení s ostatními inženýrskými sítěmi v chráničce 
- požadujeme provádět výkopové práce v ochranném pásmu vodovodu ručně, bez použití 

mechanizace, 
- nad vodovodní potrubí bude volně uložen vyhledávací vodič CYKY 2 x 2,5 mm2 neodstíněný 
- stavba bude napojena na stávající vodovod pro veřejnou potřebu až po jejím dokončení, úspěšné 

kolaudaci stavby a provedení proplachu a desinfekce potrubí a tlakové zkoušky, 
- napojení na stávající potrubí (zásah do stávajícího vodovodu) provede výhradně Vodohospodářská 

společnost Vrchlice-Maleč, a.s., 
- před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu vodovodu vyzve zhotovitel stavby 

odpovědného pracovníka naší společnosti ke kontrole dodržení podmínek prostorového uspořádání 
podzemních vedení. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez předchozí kontroly nesmí být 
vodovodní potrubí zasypáno, 

- v případě, že nebude možno dodržet ochranné pásmo, bude toto řešeno na místě samém 
s odpovědným pracovníkem naší společnosti, 

- před provedením napojení bude s naší společností uzavřena dohoda ve smyslu § 8 odst. 3 zákona č. 
274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění 

- bude nám předložena kompletní dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření 
stavby dle závazné směrnice GIS/2011 “Na zaměření vodárenských a kanalizačních zařízení a 
vyhotovení digitální technické mapy v jeho okolí “, 

- napojení na nový vodovod bude možné až po kolaudaci a uvedení nového vodovodu do provozu, 
- vodoměrná šachta musí být plastová zabezpečena proti vniknutí nečistot, podzemní a povrchové 

vody a musí být větratelná a přístupná. Rozměry vodoměrné šachty: min. 0,9 m x 1,2 m, min. výška 
1,5 m (kruhová min. průměr 1,0 m), min. tloušťka stropu 15 mm, vstupní otvor 600 x 600 mm (min. 
průměr 600 mm). Vodoměrná šachta musí být samonosná, světlá, vybavená žebříkem nebo stupadly, 
žebřík ani stupadla nesmí zužovat rozměr vstupního otvoru. Sestup do šachty musí být zajištěn 
vhodným způsobem, např. výsuvným nebo pevným madlem nebo tříbodovou konstrukcí 
(trojnožkou) vybavenou bezpečnostním navijákem a ochrannými prostředky proti pádům z výšky, 
případně může být osazena nevlezná šachta vybavená vodoměrnou sestavou pro vodoměr DN20 st. 
délky 190 mm, 

- vodoměrné přípojky budou provedeny z jednoho kusu potrubí až k vodoměrné sestavě 
- vnitřní vodovod nesmí být napojen na jiný zdroj vody, než je vodovod pro veřejnou potřebu 
- vodoměrná sestava musí odpovídat technickým požadavkům naší společnosti, 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 5 

 
- vodovodní přípojky provede Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s. nebo s jejím 

souhlasem jiný zhotovitel s podmínkou, že napojení na stávající vodovod a kanalizaci a osazení 
vodoměru provádí výhradně zaměstnanci VHS Vrchlice – Maleč, a.s. 

- bude provedena kontrola trasy přípojek před zakrytím potrubí odpovědným pracovník VHS Vrchlice 
– Maleč, a.s., o kontrole bude proveden záznam, 

- po dokončení připojovacích bodů (přípojek) vyzve žadatel provozovatele k účasti na přejímce 
dokončené stavby, 

- požadujeme písemné ohlášení zahájení stavebních prací. 

 CETIN a.s. - vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 
SEK č.j. 645801/22 ze dne 11.5.2022: 

- podmínky ochrany SEK jsou stanoveny ve vyjádření a ve všeobecných podmínkách ochrany SEK, 
které jsou nedílnou součástí tohoto vyjádření. Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen 
řídit se těmito všeobecnými podmínkami ochrany SEK, 

- práce v ochranném pásmu SEK budou prováděny s největší opatrností 

- před zahájením prací je nezbytné skutečnou polohu zařízení SEK vytýčit. Případné kolize zařízení 
SEK se stavbou a konkrétní podmínky ochrany SEK budou řešeny se zaměstnancem společnosti 
pověřeným ochranou sítě (POS) na místě v průběhu stavby 

- zahájení prací bude oznámeno písemně 5 pracovních dnů předem na adresu elektronické pošty POS 

- ke kontrole před zakrytím výkopu se zařízením SEK bude vyzván POS tři pracovní dny předem. 
Před zakrytím SEK bude vystaven POS písemný souhlas se zakrytím. 

 ČEZ Distribuce a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení zn. 010173911 ze dne 11.5.2022:  
- Ve vymezeném zájmovém území se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení 

typu: podzemní síť NN (střet).  
- V případě existence podzemní energetických zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo 

zařízení technické infrastruktury je povinností stavebníka alespoň 14 dní před započetím zemních 
prací požádat o vytyčení. Pokud dojde k obnažení kabelového vedené nebo k poškození energetického 
zařízení, nahlaste tuto skutečnost bezodkladně jako poruchu.  

- Pokud uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení, trafostanic 
nebo sítě pro elektronickou komunikaci, nebo bude po vytyčení zjištěno, že zasahuje do ochranného 
pásma podzemních energetických zařízení nebo zařízení pro elektronickou komunikaci, je nutné 
písemně požádat společnost ČEZ Distribuce, a.s. o souhlas s činností v ochranném pásmu. 

- Budou dodrženy „Podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech podzemních vedení, 
které jsou přílohou tohoto sdělení. 

 ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě zn. 001126886381 ze dne 
14.7.2022: 

- při styku s nadzemním vedením nn, které nemá ochranné pásmo, musí být dodrženy normové 
vzdálenosti, nesmí dojít ke snížení stability podpěrných bodů nebo poškození uzemnění, hranu 
výkopu doporučujeme umístit min 1 m od základové části podpěrného bodu, 

- při budování kanalizace v místě křížení dodržet minimální vzdálenost 0,30 m s kNN a 0,5 m s kVN. 
Při souběhu kanalizace dodržet minimální vzdálenost 0,50 m od svislé roviny krajního vodiče, 

- při budování vodovodu v místě křížení dodržet minimální vzdálenost 0,20 m za předpokladu uložení 
v chráničce, nechráněné 0,40 m. Při souběhu vodovodu dodržet minimální vzdálenost 0,40 m od 
svislé roviny krajního vodiče, 

- podmínkou pro zahájení činnosti v ochranném pásmu je platné vyjádření k existenci sítí společnosti 
ČEZ Distribuce a.s. v daném zájmovém území a dodržení podmínek uvedených v tomto vyjádření, 

- souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s platnými normami, 
- při realizaci stavby nebo provádění související činnosti nesmí dojít v žádném případě 

k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanismů a strojů k živým částem pod 
napětím (musí být udržena minimální vzdálenost 1 m od živých částí zařízení nn, 2 m od vedení vn. 
V případě, že nebude možné tuto vzdálenost dodržet, je žadatel povinen požádat o vypnutí 
předmětného elektrického zařízení, 

- pracovníci provádějící práce budou prokazatelně poučeni o nebezpečí, které hrozí při nedodržení 
bezpečnostních předpisů, 

- dojde-li k obnažení podzemního vedení, nebo k poškození energetického zařízení, nahlaste nám tuto 
skutečnost bezodkladně jako poruchu na bezplatnou linku, 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 6 

 
- stavbou nesmí dojít ke snížení stability podpěrných bodů nebo poškození uzemnění a musí být 

dodrženy normové vzdálenosti,  
- v případě stavby v blízkosti elektrického vedení resp. v ochranném pásmu bude dotčený prostor 

viditelně označen výstražnou cedulí, 
- umístěním stavby nesmí dojít k ztížení přístupu našich pracovníků k zařízení v majetku společnosti, 

v případě úpravy terénu nesmí dojít ke změně výškové nivelety země oproti současnému stavu. 

 GasNet Služby, s.r.o. – vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě zn. 5002646846 ze dne 
21.7.2022. 

 NET4GAS, s.r.o. – vyjádření ke společnému stavebnímu řízení zn.: 6554/22/OVP/Z ze dne 7.6.2022. 
 ENERGIE AG Kolín a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci č.j.: 065/22 ze dne 20.4.2022: 
- Potrubí tlakové kanalizace bude provedeno z potrubí PE 100 RC De 63 PN 16 SDR 11. 
- Kanalizační přípojky z potrubí PE 40, budou zakončeny domovní čerpací jímkou s technologií 

PRESSKAN na jednotlivých pozemcích. 
- Zemní proplachovací soupravy budou - Hawle DN 80 ve skladbě T-kus, šoupě se zemní soupravou, 

FF kus 200 mm, proplachovací souprava. 
- Bude předložen hydraulický výpočet nadimenzování profilu tlakové větve (řadu) ,,T1". 
- V místě napojení na stávající tlakovou větev ,,H1" bude doplněno šoupě se zemní soupravou DN 80. 
- Spoje na potrubí budou prováděny elektrospojkami, spoje u T-kusů budou provedeny pomocí spojek 

s jištěním proti posunu. 
- Bude respektováno prostorové uspořádání sítí dle ČSN 73 6005. 
- Výtlačné potrubí bude označeno výstražnou folií s izolovaným vodičem Cy 4 mm2 připevněným na 

potrubí výtlaku. 
- Vlastní připojení na nově vybudované přípojky bude možné teprve po kolaudaci vodohospodářských 

sítí. 
- Veškeré práce spojené s napojením přípojek budou realizovány ve spolupráci s provozem Energie 

AG Kolín a.s. 
- Ukončeni jednotlivých přípojek je nutno geodeticky zaměřit prostorově i výškově (souřadnicový 

sýstém S-JTSK , výškový systém Bpv). 
- Investor umožní přístup technikům Energie AG Kolín a.s. na staveniště v průběhu realizace. 
- Napojení na stávající vodohospodářské sítě bude provedeno ve spolupráci s provozem společnosti 

Energie AG Kolín a.s. 
- Zhotovitel stavby bude odstávky jednotlivých objektů provádět jen se souhlasem odpovědné osoby 

provozovatele Energie AG Kolín a.s. (zápis do stavebního deníku).  
- O termínu konání tlakových zkoušek bude s dostatečným časovým předstihem informován zástupce 

společnosti Energie AG Kolín a.s. Zkoušky kanalizace budou provedeny v souladu s příslušnými 
pasážemi ČSN 75 6909 a dle podmínek o účasti provozovatele. 

- Před předáním stavby budou provedeny komplexní zkoušky technologie na náklady zhotovitele 
stavby. 

- Pro zahájení technické kontroly před kolaudací stavby bude společnosti Energie AG Kolín a.s. 
předán výtisk geodetického zaměření skutečného provedení vodohospodářských sítí a přípojek 
(zaměření provedeno před záhozem potrubí) na aktuálním mapovém podkladu v měřítku 1:500. 
Součástí dokumentace pro technickou kontrolu před kolaudaci stavby, bude celkové kladečské 
schéma skutečného provedení kanalizace.  

- K technické kontrole, případně před vydáním kolaudačního souhlasu požadujeme předat tuto 
dokumentaci a doklady: zápis o odevzdání a převzetí stavby, dokumentaci geodetického zaměření 
skutečného provedení včetně přípojek, která bude provedena před záhozem podle technických 
podmínek pro geodetická zaměření vodohospodářských síti provozovaných společností Energie AG 
Kolín a.s. Projektová dokumentace skutečného provedeni. Tlakovou zkoušku kanalizace. 
Vypracované doplnění provozního řádu kanalizace odsouhlasené ve fázi rozpracovanosti společností 
Energie AG Kolín a.s.  

- Jednotlivé tlakové kanalizační přípojky budou provedeny z potrubí PE DN 40 mm a to navrtáním na 
rozšířenou tlakovou větev s osazením litinového kanalizačního šoupátka se zemní soupravou s 
teleskopickou tyčí. Osazení čerpací jímky, čerpadla, ovládání a elektroinstalaci musí provádět 
odborná firma. K tlakové části kanalizační přípojky předloží investor protokol o tlakové zkoušce.  

- Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytyčení sítí provozovaných Energie AG 
Kolín a.s. Vytyčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede Energie AG Kolín a.s. 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 7 

 
- Napojení kanalizační přípojky bude provedeno se souhlasem pracovníka provozu Energie AG Kolín 

a.s. Řádné provedení napojení bude na místě písemně potvrzeno oprávněným pracovníkem Energie 
AG Kolín a.s. 

14. V dostatečném předstihu bude vodoprávnímu úřadu oznámeno provedení těchto fází rozestavěné 
stavby, ve kterých budou provedeny kontrolní prohlídky: 
- při napojení stavby na stávající vodovodní řad a kanalizační stoku 
- provedení tlakových a těsnostních zkoušek vodovodního a kanalizačního potrubí  

15. Stavbu lze užívat, v souladu s § 119 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, jen na základě 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. 

16. Před dokončením stavby požádá investor o kolaudační souhlas. Žádost bude doložena dle příloh 
vzoru žádosti o kolaudační souhlas (příloha č. 14 k vyhlášce č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu), 
především pak: 
- zápis o odevzdání a převzetí stavby mezi stavebníkem a dodavatelem, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- dokumentace skutečného provedení stavby, 
- seznam pozemků, na kterých byla stavba realizována, 
- doklad o geodetickém zaměření stavby,  
- doklad o provedení předepsaných elektrorevizí, tlakových, těstnostních a komplexních zkoušek, 
- doklad o provedení kontroly provozuschopnosti požárních hydrantů,  
- doklad o zkoušce funkčnosti identifikačního vodiče,  
- certifikáty použitých materiálů a prohlášení o shodě vlastností použitých výrobků,  
- souhlas KHS Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, s kolaudací stavby, kterým 

bude ověřeno splnění podmínek ze závazného stanoviska, 
- zápis s vlastníky pozemků přímo dotčených stavbou o předání a převzetí těchto pozemků 
- provozní řád vodovodu a aktualizace kanalizačního řádu (k nahlédnutí) 
- souhlasné vyjádření ke kolaudaci společnosti: VHS Vrchlice – Maleč, a.s. jako provozovatele 

provozně související vodovodu,  Energie AG Kolín a.s. jako provozovatele provozně související 
kanalizace, obce Starý Kolín jako vlastníka a provozovatele ČOV, 

- doklad o provedení kontroly stavby (protokoly, kopie zápisů ze stavebního deníku) a souhlas 
s kolaudací vydaný správci nebo vlastníky stavbou dotčených sítí, komunikací atp. po dokončení 
stavby, pokud si to ve svém vyjádření vyhradili 

- povolení k provozování vodovodu a kanalizace podle § 15 odst. 4 vodního zákona 
- písemná dohoda o provozování vodovodu a kanalizace. 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

Obec Hlízov, Hlízov 164, 285 32  Hlízov 

 

Odůvodnění: 
Dne 21.4.2022 bylo zahájeno společného řízení ve věci umístění a provedení souboru staveb kde hlavní 
stavbou je stavba vodního díla „prodloužení vodovodního řádu a tlakové kanalizace obytná lokalita 
"Hlízov", k.ú. Hlízov“ – vodovodní řad a kanalizační stoka, stavbou vedlejší jsou kanalizační a 
vodovodní přípojky (dále jen "společné řízení"). Žádost neobsahovala všechny požadované podklady, 
proto byl žadatel dne 17.5.2022 vyzván písemností s č.j.: MKH/076698/2022 k jejímu doplnění a řízení 
bylo téhož dne usnesením s č.j.: MKH/076847/2022 přerušeno. Zahájení řízení bylo oznámeno 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům po doplnění žádosti dne 28.7.2022. 
Předmětem povolení je soubor staveb ve smyslu § 2 odst. 8 stavebního zákona. Stavbou hlavní je stavba 
vodního díla, stavbou vedlejší jsou stavby veřejných částí vodovodních a kanalizačních přípojek. 
Podle § 94j stavebního zákona jde o společné územní a stavební řízení. Vodoprávní úřad je dle § 94j odst. 
1 a 2 stavebního zákona stavebním úřadem příslušným k vydání společného povolení pro soubor staveb. 
 
Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle vodního zákona, stavebního zákona, vyhlášky        
č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech 
předkládaných vodoprávnímu úřadu, vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a dalšími doklady a to: 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 8 

 
- Projektová dokumentace stavby 3x – vypracoval Ing. Václav Sedlák, Tržní 423, 43601 Litvínov, IČ 

09739289; odpovědný projektant  Ing. Lukáš Svoboda – autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství ČKAIT 0202411 v srpnu 2021, č. zakázky 21 12 a M. Veleman, DiS – MT projekt, IČ 
87116758; zodpovědný projektant Ing. arch. Lukáš Rajnoch – autorizovaný inženýr pro pozemní 
stavby ČKAIT 0014115 v listopadu 2021, č. zakázky 21-500 

- Návrh kontrolních prohlídek stavby. 

- Seznam dotčených pozemků, geometrický plán č. 214/2021 z 15.9.2021. 

- Souhlasy vlastníků stavbou dotčených pozemků (výřez z koordinační situace). 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, závazné stanovisko č.j. KHSSC 
08275/2022 ze dne 18.2.2022. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí - souhrnné vyjádření ze dne 29.3.2022 pod č.j. 
MKH/048601/2022. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, orgán ochrany zemědělského půdního fondu – 
závazné stanovisko ze dne 5.5.2022 pod č.j. MKH/070724/2022. 

- Archeologický ústav AV ČR,  Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, vyjádření č.j. ARUP-3995/2022 ze 
dne 6.6.2022. 

- Povodí Labe, státní podnik – sdělení ze dne 21.2.2022, č.j.: PLa/2022/008867, e-mail k uvedenému 
číslu jednacímu ze dne 29.8.2022.  

- Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., vyjádření č.j. 20220430/TPČ ze dne 24.3.2022. 

- CETIN a.s. - vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany 
SEK č.j. 645801/22 ze dne 11.5.2022. 

- ČEZ Distribuce a.s. – sdělení o existenci energetického zařízení zn. 010173911 ze dne 11.5.2022. 
- ČEZ Distribuce a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě zn. 001126886381 ze dne 

14.7.2022. 
- GasNet Služby, s.r.o. – vyjádření k projektové dokumentaci ke stavbě zn. 5002646846 ze dne 

21.7.2022. 
- NET4GAS, s.r.o. – vyjádření ke společnému stavebnímu řízení zn.: 6554/22/OVP/Z ze dne 7.6.2022. 
- ENERGIE AG Kolín a.s. – vyjádření k projektové dokumentaci č.j.: 065/22 ze dne 20.4.2022. 
- Obec Starý Kolín – stanovisko kladné ze dne 4.3.2022, č.j.: STKO-162/2022; stanovisko záporné ze 

dne 17.8.2022, č.j.: STKO-497/2022; stanovisko kladné ze dne 24.8.2022, č.j.: STKO-565/2022. 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí - souhrnné vyjádření ze dne 29.3.2022 pod č.j. 

MKH/048601/2022.  
- Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad závazné stanovisko ze dne 7.6.2022 č.j.: MKH/089721/2022. 
- Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad rozhodnutí ze dne 11.5.2022 č.j.: MKH/074078/2022. 
- Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování – závazné stanovisko ze 

dne 3.3.2022 pod č.j. MKH/024653/2022.  
- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství – sdělení ze dne 10.6.2022 pod č.j. 

MKH/091823/2022.  
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, souhlas č.j. KRPS-86685-

4/ČJ-2022-010506-ZZ ze dne 29.4.2022. 
 
Projektová dokumentace stavby:  
Projektovou dokumentaci stavby vypracoval Ing. Václav Sedlák, Tržní 423, 43601 Litvínov, IČ 
09739289; odpovědný projektant  Ing. Lukáš Svoboda – autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství ČKAIT 0202411 v srpnu 2021, č. zakázky 21 12 a M. Veleman, DiS – MT projekt, IČ 
87116758; zodpovědný projektant Ing. arch. Lukáš Rajnoch – autorizovaný inženýr pro pozemní stavby 
ČKAIT 0014115 v listopadu 2021, č. zakázky 21-500. 
V rámci souboru stavby bude vybudován vodovodní řad „V1“ včetně veřejných částí vodovodních 
přípojek zakončených vodoměrnou šachtou a stoky tlakové splaškové kanalizace „T1“ včetně veřejných 
částí kanalizačních přípojek zakončených čerpací stanicí na jednotlivých parcelách pro odvádění 
splaškových vod z budoucích přilehlých 19 rodinných domů ve výše uvedené lokalitě. Pro stavbu nebude 
zřizováno samostatné zařízení staveniště. Pro příjezd na staveniště bude využívána stávající místní 
komunikace a pozemky stavebníka. 

 

 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 9 

 
Stavební úřad oznámil podle § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného stavebního řízení 
podle § 15 odst. 1 a 6 vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona – povolení výše uvedené stavby, 
ve kterém podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, neboť 
jsou mu dobře známy poměry staveniště, žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního 
záměru a stanovení podmínek k jeho provedení a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené správní úřady svá stanoviska. Současně 
je upozornil, že na později podané námitky nebude možno, podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního 
zákona, brát zřetel. 

Žádné námitky či připomínky do doby stanovené v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu v oznámení o 
zahájení řízení vodoprávní úřad neobdržel. Účastníci řízení se k podkladům pro vydání rozhodnutí 
nevyjádřili. 

 

Posouzení vodoprávního úřadu: 
Stavba se dotýká zájmů chráněných vodním zákonem – jako povinný podklad pro rozhodnutí bylo 
doloženo stanovisko správce povodí, tj. Povodí Labe, státní podnik ze dne 21.2.2022, č.j.: 
PLa/2022/008867. Povinnost mít toto stanovisko vychází z vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, je zakotvena povinnost předložit s 
žádostí stanovisko správce povodí, s výjimkou případů v ní uvedených. Stanovisko správce povodí 
zahrnuje stručný popis záměru. Správce povodí souhlasí s povolovaným záměrem s podmínkou, která 
byla zapracována do výrokové části rozhodnutí, ostatní uvedené podmínky upravují výstavbu rodinných 
domů. 
Ochranné pásmo vodovodního řadu a kanalizační stoky je dle § 23 odst. 3 písm. a) zákona č. 274/2001 
Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech 
a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, vymezeno vodorovnou vzdáleností 1,5 m od vnějšího líce 
stěny potrubí nebo stoky na každou stranu. Ochranná pásma budou součástí pozemků dotčených stavbou, 
případně pozemků ve vlastnictví investora. 
 
Rozšíření kanalizační sítě nevyvolá žádnou jinou změnu ustanovení kanalizačního řádu než změnu v 
údajích o délce kanalizační sítě, a proto rozhodl vodoprávní úřad v souladu s ustanovením § 14 odst. 4 
zákona o vodovodech a kanalizacích současně s vydáním společného povolení o upuštění od zpracování 
nového kanalizačního řádu. 
Vlastníkem stávajícího vodovodu a kanalizace je obec Hlízov, provozovatelem vodovodu je společnost 
Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a.s., provozovatelem kanalizace je společnost Energie 
AG Kolín a.s., vlastníkem a provozovatelem ČOV je obec Starý Kolín. 
Vlastník a provozovatel stavby bude vodoprávnímu úřadu oznámen nejpozději při podání žádosti o 
vydání kolaudačního souhlasu.  
Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu veřejné infrastruktury a stavbu, jejíž vlastnosti nemohou budoucí 
uživatelé ovlivnit, lze ji užívat v souladu s § 119 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona pouze na základě 
kolaudačního souhlasu. 
K žádosti byly doloženy souhlasy vlastníků pozemků přímo dotčených stavbou dle § 184a stavebního 
zákona, vyznačené na situačním výkrese. 
Písemnosti v řízení jsou doručovány postupem podle § 94m odst. 2 stavebního zákona. 
 

Jako podklad pro rozhodnutí bylo vodoprávnímu úřadu spolu s žádostí předloženo závazné stanovisko 
Městského úřadu Kutná Hora, odboru regionálního rozvoje a územního plánování ze dne 3.3.2022, č.j. 
MKH/024653/2022 bez podmínek, ve kterém se uvádí, že je posuzovaný záměr přípustný. Záměr byl 
přezkoumán z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a 
z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování. Záměr je situován v severní části obce Hlízov 
v plochách s funkcí určenou platným územním plánem jako „plochy pro nízkopodlažní bydlení 
venkovského charakteru“, uvedený záměr není v rozporu s platným územním plánem obce Hlízov.  
Ke stavbám vodovodních a kanalizačních přípojek, jako ke stavbám vedlejším souboru staveb, vydal 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad příslušný k umístění a povolení těchto staveb závazné stanovisko 
podle § 94j odst. 2 stavebního zákona dne 7.6.2022, č.j.: MKH/089721/2022 – souhlasí bez podmínek, 
záměr je přípustný. 
Obec Starý Kolín jako vlastník a provozovatel ČOV Starý Kolín souhlasí s napojením nové výstavby 19 
rodinných domů v obytné lokalitě Hlízov. 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 10 

 
Bylo předloženo souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem 
v Praze, vydané pod č.j. KHSSC 08275/2022 dne 18.2.2022 s podmínkami, které byly zapracovány do 
výrokové části rozhodnutí. V odůvodnění závazného stanoviska se k vyhodnocení zátěže půdy starou 
důlní činností pro výskyt těžkých kovů v půdě uvádí, že zjištěné obsahy vybraných prvků v půdě na 
základě provedeného rozboru nepředstavují předpoklad zdravotního rizika při manipulaci s půdou 
v prostoru výstavby.  

Záměr je v souladu s Plánem rozvoje vodovodů a kanalizací Středočeského kraje. 

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy. Podmínky dotčených orgánů, účastníků řízení a správců sítí jsou 
součástí projektové dokumentace nebo byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí v rozsahu, ve 
kterém se dotýkaly této předmětné stavby. Výjimkou jsou zákonné povinnosti, o kterých není třeba 
rozhodovat, případně nároky občanskoprávního charakteru, o kterých vodoprávní úřad není oprávněn 
rozhodovat. 
V souladu s § 144 odst. 1 správního řádu vodoprávní úřad doručuje písemnost účastníkům řízení podle     
§ 144 odst. 6 správního řádu veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 správního řádu. Písemnosti v řízení 
jsou doručovány postupem podle § 94m odst. 2 stavebního zákona a § 144 odst. 6 správního řádu. 
Vodoprávní úřad posoudil žádost podle § 94o odst. 1, 2 a 3 stavebního zákona a podle § 15 odst. 3 
vodního zákona a § 94p odst. 1 stavebního zákona stanovil podmínky pro umístění, provedení a užívání 
stavby. 

Vodoprávní úřad posoudil záměr z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národním 
plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe dospěl k závěru, že je možný, 
protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení chemického a ekologického stavu 
dotčeného vodního útvaru, a že záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu dotčeného 
vodního útvaru.  
Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona, zákona o vodovodech a kanalizacích a stavebního zákona, projednal ji s 
účastníky řízení a s dotčenými správními úřady a vzhledem ke skutečnostem v odůvodnění uváděných 
zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné zákony a zvláštními 
předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s účastníky řízení a na základě shromážděných právně 
významných skutečností nebyly shledány důvody bránící povolení, které vydal podle a § 13a vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. 

Vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení ve věci výše uvedené stavby jsou určeni ustanovením 
§ 94k stavebního zákona, tj.: 

- dle § 94k písm. a) stavebník,  

- dle § 94k písm. b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn,  

- dle § 94k písm. c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn 

- dle § 94k  písm. d) vlastník předmětného pozemku, není-li sám stavebníkem, nebo ten kdo má 
jiné věcné právo k tomuto pozemku 

- dle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno  

 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat § 81 a následujících do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podané odvolání má 
podle § 85 odst. 1) správního řádu odkladný účinek.  
Rozhodnutí je účastníkům oznámeno doručením stejnopisu do vlastních rukou. Do běhu lhůt se 
nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty. V případech doručování veřejnou 
vyhláškou se podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje.  



Č.j. MKH/125631/2022 str. 11 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Žadatel je 
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
Tato vyhláška bude vyvěšena na úřední desce obce Hlízov po dobu 15 dnů. Ve smyslu ustanovení     
§ 25 odst. 2 správního řádu bude rozhodnutí též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup a 
vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Kutná Hora. Dnem vyvěšení je pak první den vyvěšení 
písemnosti na úřední desce MěÚ Kutná Hora. Rozhodnutí s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí 
zašle obec zpět na adresu zdejšího odboru. 
 
Otisk úředního razítka 

 
 

         Ing. Martina Pospíšilová 
oprávněná úřední osoba  

referent odboru 
  
Vyvěšeno dne:         Sejmuto dne:  
 

 
 
 
 
 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen 26.8.2022. 
 
Obdrží k vyvěšení na úřední desce: 
Obec Hlízov, IDDS: f6taptb 
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7 
 
Obdrží: 
Účastníci společného územního a stavebního řízení dle § 94k stavebního zákona (dodejky) 
Ing. Arch. Barbora Hnátová, IDDS: mps2byn 
Marie Patočková, Jakub č.p. 181, 285 33  Církvice u Kutné Hory 
Obec Starý Kolín, IDDS: pwmbtvf 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 
Energie AG Kolín a.s., IDDS: 7tdtvte 
NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Obec Hlízov, IDDS: f6taptb 

 
 
 



Č.j. MKH/125631/2022 str. 12 

 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Kutná Hora, Odbor regionálního rozvoje, IDDS: b65bfx3 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 
hhcai8e 
Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, IDDS: b65bfx3 
 
ostatní 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 
 
účastníci řízení (veřejnou vyhláškou): 
účastníci řízení podle § 94k písm. e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno (§ 94m odst. 2 stavebního zákona): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 221/1, 221/4, 221/5, 233/2, 233/3, 233/5, 233/7, 233/14, 233/33, 233/34, 233/38, 234/4, 
234/10, 234/11, 236, 240/1, 240/2, 392, 464/1, 468, 469, 1032/1, 1032/4, 1032/8, 1287, 464/3, 464/4, 
464/5, 464/7, 467/3 v katastrálním území Hlízov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Hlízov č.p. 88 


		2022-08-30T12:56:06+0200
	Zdena Tvrdíková
	pracovník pověřený el. podpisem




